
Id: VVBLM-NPSBL-UUSUA-GWJTU-SFGTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/353/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf zatwierdzonych uchwałą Rady Gminy 
z dnia 26 listopada 2009 r. Nr XXXVIII/254/2009 w sprawie obowiązującej taryfy cen i stawek opłat za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich i zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych stanowiące mienie komunalne Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadze gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858, z późn.zm.), po rozpatrzeniu wniosku 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Sp. z o. o. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30.06.2011 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf zatwierdzonych uchwałą 
Rady Gminy z dnia 26 listopada 2009 r. Nr XXXVIII/254/2009 w sprawie obowiazującej taryfy cen i stawek opłat 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich i zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych stanowiące mienie komunalne Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


